Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 061/2023-CMA

Acari/RN, 13 de junho de 2023.

Ao Exmo. Sr.

FERNANDO ANTÔNIO BEZERRA

Prefeito Municipal de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Solicitação de informação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar, por deliberação do plenário, cópia

integral do projeto de reforma da feira livre de Acari, considerando a aprovação de projeto de lei

do Poder Executivo autorizando a abertura de crédito especial para esta finalidade.

Respeitosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
cma@acari.rn.leg.br